
Opgave hoofd- en nevenfuncties
Datum: 30 augustus 2022
Documentnr. : Z/22/080705 INT/177348

Naam: G.S. Stam

Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van gemeentesecretaris van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

Uit hoofde van bovenéenoemde functie:
^^.. -.t.^
l. l Bestuurslid en tijdelijk penningmeester

Irganlsatle

Stichting Werken in Gelderland

Betaalde nevenfuncties:

Onbetaalde neven functies:

Mll. l.jJI.»
l. l Lid van de strafcommissiey

Irganlsatie
Nederlandse Volleybal Bond

Getekend te Opheusden d.d. Du/./i/

Handteke

Pagina l van l



Opgave hoofd- en nevenfuncties
Datum: 30 augustus 2022
Documentnr. : Z/22/080705 INT/177359

Naam: M.A. Klein

Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van wethouder van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

U/'t hoofde van bovengenoemde functie:

Functie
l.
2.
3.

4.
5.
5.
6.

Lid Algemeen en Dagelijks Bestuur
Lid Algemeen Bestuur
Lid Speerpuntberaad

Lid Bestuurlijk Opdrachtgeverschap
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur

Organisatie ̂ B-*S
Industrieschap Medel

Regionaal Archief Rivierenland
Economie en Vestigingsklimaat Regio
Rivierenland

Omgevingsdienst Rivierenland
Omgevingsdienst Rivierenland
Uitvoeringsorganisatie Breedband Rivierenland
Werkzaak Rivlerenland

Betaalde nevenfuncties:

Onbetaalde nevenfuncties:

^-
Getekend te Ojptieusden d.d. ^piy 110 l J^dii,
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Opgave hoofd- en nevenfuncties
Datum: 30 augustus 2022
Documentnr. : Z/22/080705 INT/177350

Naam: AJ. Kottelenberg

Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van burgemeester van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

Uit hoofde van boyenéenoemde functie:

l.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

.
Functie ^i^^aa

Lid Algemeen Bestuur

Lid Dagelijks Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur

Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Bestuurlijk trekker Speerpunt Agribusiness

Voorzitter

Bestuurslid

.Oreanlsatie jNto

Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

Veiligheidsregio Gelderland-Zuid
Gemeenschappelijke regeling Regionaal
Archief Rivierenland

Industrieschap Medel
GGD Gelderland-Zuid

Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

Stuurgroep Laanboompact
Stichting Greenport Gelderland

Betaalde nevenfuncties:

Onbetaalde nevenfuncties:

l. [ Bestuurlijke Commissie Diensten Politie
..<«rP3H J<r'.*

Veiligheidsregio Gelderland-Zuid

.;-; ̂  o l
etekend te

- "L^^l.
Getekend te Ophfeusden d.d.
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Opgave hoofd- en nevenfuncties
Datum: 30 augustus 2022
Documentnr. : Z/22/080705 INT/177347

Naam: W.E.A. van Dijkhuizen

Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van wethouder van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

Uit hoofde van bovengenoemde functie:

l.

2.
3.
4.
5.

Functie .^BBBiu^B
Lid Speerpuntenberaad Recreatie en Toerisme

Lid Algemeen Bestuur
Voorzitter Algemeen Bestuur
Lid Algemeen Bestuur
Lid portefeuillehouders overleg

Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

GGD Gelderland Zuid

Recreatieschap Nederrijn, Lek en Waal
Werkzaak Rivierenland

Bibliotheek Rivierenland

Betaalde nevenfuncties:

Onbetaalde nevenfuncties:

l. l Bestuurslid
ySSSESSQ

Bestuurdersvereniging CDA Gelderland

Getekend te Opheusden d.d.

ZD2.^0^-0^
Handtekening
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Opgave hoofd- en nevenfuncties
Datum: 30 augustus 2022
Documentnr: Z/22/080705 INT/177358

Naam: N. van Wolfswinkel

Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van wethouder van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

Uit hoofde van bovengenoemde functie:

l.

2.

3.

4.
5.
6.

7.

k.FunctieJIUUh^'S
Lid Speerpuntenberaad Wonen

Voorzitter Speerpuntenberaad huisvesting
arbeidsmigranten

Lid Algemeen en Dagelijks Bestuur

Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Lid portefeuillehoudersoverleg
Speerpuntenberaad
Voorzitter landelijke stuurgroep huisvesting
arbeidsmigranten

Organisatie
Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

Gemeenschappelijke regeling Regio
Rivierenland

Gemeenschappelijke regeling
Omgevingsdienst Rivierenland
Gemeenschappelijke regeling Avri
Regio Rivierenland
Ruimtelijke Kwaliteit

Greenport Nederland

Betaalde nevenfuncties:

Onbetaalde nevenfuncties:

Getekend te Opheusden d.d. /
i-/-/ü- X^^K

Handtekening
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Opgave hoofd- en nevenfuncties
Datum: 30 augustus 2022
Documentnr. : Z/22/080705 INT/177500

Naam: S.H. R. van Someren

Ondergetekende vervult, naast zijn hoofdfunctie van wethouder van Neder-Betuwe, de volgende
nevenfuncties:

Uit hoofde van bovenëenoemde functie:

l.
2.

3.
4.
5.

6.
7.

i. Fu nctle J-N-Nttu^i^^tflui^^a^^

Lid Algemeen en Dagelijks Bestuur
Plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur
Lid Algemeen Bestuur
Commissaris/voorzitter RvC

Lid Algemeen en Dagelijks Bestuur

Lid portefeuillehouders overleg Mobiliteit
Lid Stuurgroep RES

"-r-'-it'r «iiiiiiiiiiNl-nn

Industrieschap Medel
Recreatieschap Nederrijn, Lek en Waal
Avri

Avri Realisatie B.V.

Uitvoeringsorganisatie Breedbandnetwerk
Rivierenland

Regio Rivierenland
Regio Rivierenland

Betaalde nevenfuncties:

Onbetaalde nevenfuncties:

Getekend te Opheusden d.d. '-1-10-2072.

Handtekening
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